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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: under inventar i køkkenområde
ses der store ansamlinger af gamle madrester og snavs. I
barområde ses der på plastik samlemuffer til vin på fad,
fedtede og snavsede belægninger. Hylder i bardisk fremstår
fedtede og snavsede. Under bardisk, ved siden af fad-anlæg til
vin, samt i nærliggende indelukke til rørføring til fadanlæg, ses
der på gulv og indvendigt i indelukke, store pøle af gammelt
vand, der er ydermere et større antal små fluer i området
omkring. På rørføringen ses der sorte og hvide belægninger af
formodet skimmel. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi får gjort det rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
lokaler.
Følgende er konstateret: bardiskens konstruktion er opbygget
af ubehandlet træ, som fremstår absorberende. gulv i
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lagerlokale til vin fremstår flere steder med afskallet maling, med råt betongulv til følge. Forholdende vurderes
under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser. Vejledt generelt om regler for
overflader på inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lagerlokale til vin.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: Der ses fra marts måned og til d.d. enkelte dokumentationer i egenkontrollen som ikke
er gennemført. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egen frekvens
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk.


